ens eis et dices. In uiam gentium ne abieritis. et in
 ciuitate samaritanorum ne inuicatis. sed potius ite
 ad oues que perierunt domus israel. Et cetera. **Quidam** **pp. de.**
Quod quibus omnibus fratribus hominum. qui redemptor ueritatis in mundum
 pro redemptione gentium uenit. cum samaritanos coti
 due ad fidei uocacionem aspiciunt. quod est quod in predicacione
 discipulos dei nuntios dicit. in uiam gentium ne abi
 eritis et in ciuitate samaritanorum ne inuicatis. si
 potius itea. oues que perierunt domus israel. **Quod** **ita** **de** **uiri**
 ta. quod elegit deus in caritate non ficta. credit illis gloriam sepe habere
 in doctrina. et cetera ut sol et luna. **Sanctus** **per** **fidei** **uocacionem**
 regna optati et iustitiam. **Quorum** **quid** **uti** **que** **h**
 est nisi quod ex se sine colligunt. in parte soli iudee uo
 luit. et postmodum cunctis gentibus predicacionem. diu
 la uocata reuocet. predicatores. **Sanctus** **per** **fidei** **uocacionem**
 gentium per ordinem uenient. quare. **Quod** **pro** **uis** **ni** **si**
 dicato a prius repulsa. **Quod** **nos** **quod** **extremos**
 fuerit. et ad iudee fiebat in parte. **Quod** **h** **gentibus**
 que est incrementum. **Quod** **fuerunt** **in** **greca** **an** **domini** **et**
 ab inuice non separati calicem domini biberunt. **Quod** **di** **fac**
 ta est. **Tradidit** **corpa** **sua** **ad** **supplicia** **et** **coronatus**
 et accepit palmam. **Calicem** **per** **se**. **Quod** **erant** **ei** **tunc**
 que de iudea uocandi erant. et de gentibus que uocandi
 non erant. Legimus in actibus apostolorum predicante petro.
 et prius hebreorum tam multa. et postea quibus multa ce
 didisse. et cum predicare apostoli gentibus in actibus uoluit.